Orientações:

Classificação Nome Inscrição

1 IVIANE CRISTINA DOS SANTOS FELISBERTO 5-218/2013

2 MARIA AMÉLIA FURTADO 9-218/2013

6 VANESSA ROSA MISTICA FERNANDES DE SOUZA 38-218/2013

9 JESSICA RAFAELA DE SOUZA 50-218/2013

Classificação Nome Inscrição

2 KARLA FABIANE SILVA NASCIMENTO MOTA 23-218/2013

Classificação Nome Inscrição

1 JAQUELINE APARECIDA GREGORIO SILVA FORTUNATO 4-218/2013

Classificação Nome Inscrição

1 NAYARA MOREIRA GANDRA 15-218/2013

Classificação Nome Inscrição

1 GRAZIELLE DE ALMEIDA GLÓRIA 1-218/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO FINAL – DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 218/2013 DE 11 DE OUTUBRO DE 2013 PARA

FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público Ato de Resultado Final, nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 218/2013, de 11 de outubro de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para

formação do quadro de reserva para a unidade prisional do município de Barão de Cocais /MG.

I - Os Candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sítio eletrônico da SEDS, as publicações referentes a entrega de

documentos para contratação.

Cargo: ASSITENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Débora Calais Oliveira Corrêa

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 27 de Fevereiro de 2014

Diretora de Recrutamento e Seleção

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/FARMACÊUTICO